
 

UCHWAŁA NR 46/2140/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 marca 2025 r. 
 

w sprawie przyjęcia i udostępnienia wzoru sprawozdania z realizacji Lokalnej Strategii 
Rozwoju (LSR) w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 
2023-2027 (PS WPR 2023-2027) i Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza na lata 
2021-2027 (FEdKP 2021-2027) wraz z załącznikiem oraz wyznaczenia terminu na złożenie 
sprawozdania z realizacji LSR za pierwszy rok jej realizacji 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 4 pkt 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym  
z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2025 r. poz. 182) oraz § 6 pkt 6 lit. c umów  
o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 
z dnia 12 grudnia 2023 r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego przyjmuje i udostępnia wzór 

sprawozdania z realizacji LSR w ramach PS WPR 2023-2027 i FEdKP 2021-2027  
wraz z załącznikiem, stanowiącymi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wyznacza się termin dla Lokalnych Grup Działania z terenu województwa 

kujawsko-pomorskiego na złożenie sprawozdania z pierwszego roku realizacji LSR,  
tj. za 2024 rok nie dłuższy niż do dnia 31 maja 2025 r. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Koordynacji RLKS 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 


